Lo anterior conforme a las características, espec¡f¡caciones, lérminos y condic¡ones que se estab
en el clausulado del presente Contrato, asi como en la orden de compra número 1A210614, así como
cot¡zación numero 85853 em¡tida para tales efectos por "EL PROVEEDOR".

SEGUNDA. PRECIO. El importe TOTAL del presente contrato es de $43,355.00 (CUARENTA Y TRES
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $6,936.80 (SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS
PESOS 80/100 M.N.), dando un total de $50,291.80 (CINCUENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN
PESOS 80/100 M.N.). Cantidad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y fletes relac¡onados con la orden
de compra número lA2l06l4, así como servicios y soporte técnico especializado (remoto, e-ma¡|,
teléfono). renovación anual del sema (serv¡cio de manten¡miento de software) de los productos y l¡cencias.